
 

        

SECRETARIA GERAL DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORES 

 

PROPOSTA DE CALENDÁRIO DE REUNIÕES PARA O 1º SEMESTRE DE 2021, SUJEITO A MODIFICAÇÕES 

 

CU,  CA, CEPE e CÂMARAS  

 
 

 2ª FEIRA 3ª FEIRA 5ª FEIRA 3ª FEIRA 5ª FEIRA 4º FEIRA 6º FEIRA 6 FEIRA 

 14h30min 

 

14 horas 

 

14h30min 

 

14 horas 

 

14 horas 

 

14h30min 

 

8h30min 

 

8h30min 

 

 

MÊS 

CAMARA 

DE 

PÓS-

GRADUAÇÃO 

   CÂMARA 

         DE 

GRADUAÇÃO 

 

CÂMARA  

DE  

PESQUISA   

CÂMARA 

DE 

EXTENSÃO 

 

CEPE 

 

CONSELHO 

DE 

ADMINISTRAÇÃO 

 

CÂMARA DE 

LEGISLAÇÃO 

E RECURSOS 

CONSELHO 

UNIVERSITÁRIO 

 

JANEIRO 
 

        

 

FEVEREIRO 
 

 

8 

 

9 

 

11 

 

23 

 

25 

 

3 – 24 

 

19 

 

 

MARÇO 
 

 

15 

 

16 
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23 

 

25 

 

10 – 31 

 

26 

 

5 

 

ABRIL 
 

 

19 

 

20 

 

22 

 

27 

 

29 

 

7 – 28 

 

23 

 

9 

 

MAIO 
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25 

 

27 

 

12 – 26 

 

28 
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JUNHO 
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22 

 

24 

 

9 – 30 

 

18 
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